ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀNH DŨNG

Số:        /BC - UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Hành Dũng, ngày 18 tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện thu lệ phí hộ tịch

	Năm
	UBND xã Hành Dũng

	Lệ phí đăng ký khai sinh
	Lệ phí đăng ký khai tử
	[bookmark: _GoBack]Lệ phí đăng ký kết hôn

	Trực tiếp
	Trực tuyến
	Trực tiếp
	Trực tuyến
	Trực tiếp
	Trực tuyến

	2023
	0
	172.000
	0
	76.000
	0
	15.000

	2024
	0
	176.000
	0
	56.000
	0
	75.000

Nơi nhận:
- Phòng TP huyện;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện